СПРАВКА
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 
Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 
Забайкальского края, и членов их семей
за период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 
за 2015 год
(руб.)

	Перечень 
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 
недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 
(кв. м)
	Страна 
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Заместитель председателя Комитета по управлению образованием
	Горковенко 
Е.И.

	635 219, 35
	1) Квартира

	56,2
(1/3 
доля)
	Россия

	-
	-
	-
	-
	



-

	
	
	
	2) Квартира

	28,9

	Россия

	
	
	
	
	

	
	
	
	3)квартира

	49,64
совместная с супругом
	Россия 

	
	
	
	
	

	
	Супруг

	335 988, 42
	1)квартира

	56,2
(1/3 
доля)
	Россия

	-
	-
	-
	-
	





-

	
	
	
	2)квартира

	49,64 совместная с супругой
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
3) Гараж


	30
	Россия
	1) Автомобиль легковой 
Toyota Raum
2) Автомобиль грузовой-бортовой MITSUBISHI MINIGA
	
	
	
	


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет
31.03.2016г.
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	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
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объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)
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(кв. м)
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Заместитель председателя Комитета по управлению образованием 
	Калашникова 
Н.В. 

	817 763, 99
	1)Квартира



	31,4


	Россия



	-
	квартира
	64,54
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-




Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района
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05.04.2016г.


